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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv |ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

Výběrová kritéria:

("38 Číslo zakázky" = 114) a 
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2, prázdné)) a 
("10 Dávka" je v seznamu 
(1, 3, 8)))

1 Slavětice************************ 
1 0 úpravy
1 0 * 4 1439 101Ga06 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,15 1,350 900
1 0 * 4 1439 101Ga09 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,25 0,750 300
1 0 * 4 1439 102Ca01c 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,02 0,180 900
1 0 * 4 1439 102Fa01e 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 400
1 0 * 4 1439 102Fa01f 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,01 0,050 500
1 0 * 4 1439 102Fa06 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,02 0,060 300
1 0 * 4 1439 103Aa01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,040 400
1 0 * 4 1439 103Ca01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 400
1 0 * 4 1439 104Ba01 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,040 400
1 0 * 4 1439 104Da01b 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,150 375
1 0 * 4 1439 104Ea01a 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,02 0,070 350
1 0 * 4 1439 105Ba06 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,20 0,600 300
1 0 * 4 1439 105Da01c 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,040 400
1 0 * 4 1439 105Fa01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,040 400
1 0 * 4 1439 105Ga01c 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,04 0,160 400
1 0 * 4 1439 105Ga01d 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,02 0,060 300
1 0 * 4 1439 105Ha01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 400
1 0 * 4 1439 105Ha05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,24 0,960 400
1 0 * 4 1439 106Aa01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,040 400
1 0 * 4 1439 106Ca11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,12 0,600 500
1 0 * 4 1439 106Da12 10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 500
1 0 * 4 1439 109Da09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,16 0,640 400
1 0 * 4 1439 110Ba13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,07 0,280 400
1 0 * 4 1439 112Ea00a 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,02 0,160 800
1 0 * 4 1439 112Fa08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,08 0,320 400
1 0 4 1439 112Fa15 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 400
1 0 4 1439 112Fa15 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,03 0,270 900
1 0 4 1439 112Fa15 celkem za měsíc a porost 0,06 0,390 650
1 0 * 4 1439 114Ba12a

12a/02d
18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,07 0,210 300

1 0 * 4 1439 115Ba07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,25 1,000 400
1 0 * 4 1439 116Ca08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,40 1,600 400
1 0 4 1439 117Aa04 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,54 2,160 400
1 0 4 1439 117Aa04 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,40 2,000 500
1 0 4 1439 117Aa04 celkem za měsíc a porost 0,94 4,160 442
1 0 4 1439 117Aa05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,50 2,000 400
1 0 4 1439 117Aa05 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,25 1,250 500
1 0 4 1439 117Aa05 celkem za měsíc a porost 0,75 3,250 433
1 0 * 4 1439 117Da14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 1,26 5,040 400
1 0 * 4 1439 118Aa03 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,27 0,810 300
1 0 * 4 1439 118Aa05a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,25 1,000 400
1 0 4 1439 118Ca10a 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,23 0,780 339
1 0 4 1439 118Ca10a 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,23 1,150 500
1 0 4 1439 118Ca10a celkem za měsíc a porost 0,46 1,930 419
1 0 * 4 1439 119Aa05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 400
1 0 * 4 1439 119Aa07a 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,10 0,300 300
1 0 * 4 1439 119Ca14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,09 0,360 400
1 0 * 4 1439 119Fa14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 400
1 0 4 1439 203Fa13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 400
1 0 4 1439 203Fa13 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,01 0,050 500
1 0 4 1439 203Fa13 celkem za měsíc a porost 0,06 0,250 416
1 0 * 4 1439 205Ba01a 50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 800
1 0 * 4 1439 206Ha06 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,240 400
1 0 * 4 1439 207Da06 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,44 1,760 400
1 0 * 10 1439 101Ca00 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,02 0,180 900
1 0 * 10 1439 101Ea01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 400
1 0 * 10 1439 102Ba01b 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,02 0,180 900
1 0 * 10 1439 102Ba01d 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 400
1 0 * 10 1439 103Ba01f 50260 BUK sazenice 6 PRK 0, 03 0,240 800
1 0 * 10 1439 104Ba01 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,01 0,040 400
1 0 * 10 1439 104Ca01a 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,03 0,240 800
1 0 * 10 1439 104Da00 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,05 0,450 900
1 0 * 10 1439 104Ea01a 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,03 0,120 400
1 0 * 10 1439 104Ea01b 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,02 0,080 400
1 0 * 10 1439 105Aa01a 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,05 0,420 840
1 0 * 10 1439 105Ba06 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,05 0,150 300
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

1 0 * 10 1439 105Fa01b 50260 BUK sazenice 6 PRK 0, 06 0,500 8333
1 0 * 10 1439 105Ha01b 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,02 0,160 8000
1 0 * 10 1439 106Ba00 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,03 0,090 3000
1 0 * 10 1439 106Ba01a 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,04 0,320 8000
1 0 * 10 1439 106Ba01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 4000
1 0 * 10 1439 106Da00 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,03 0,090 3000
1 0 10 1439 106Da12 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,20 1,000 5000
1 0 10 1439 106Da12 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,20 1,800 9000
1 0 10 1439 106Da12 celkem za měsíc a porost 0,40 2,800 7000
1 0 * 10 1439 107Fa00 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,03 0,090 3000
1 0 * 10 1439 107Fa01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,07 0,280 4000
1 0 * 10 1439 107Ha01c 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 * 10 1439 109Da09 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,29 1,160 4000
1 0 * 10 1439 114Da00 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 10 1439 115Ba07 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,15 0,750 5000
1 0 10 1439 115Ba07 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,16 0,800 5000
1 0 10 1439 115Ba07 celkem za měsíc a porost 0,31 1,550 5000
1 0 * 10 1439 115Ca01d 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 10 1439 115Ca05a 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,24 1,200 5000
1 0 10 1439 115Ca05a 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,25 1,000 4000
1 0 10 1439 115Ca05a celkem za měsíc a porost 0,49 2,200 4490
1 0 * 10 1439 115Da01c 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,04 0,160 4000
1 0 * 10 1439 115Da01f 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,03 0,150 5000
1 0 10 1439 116Ba04 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,15 0,450 3000
1 0 10 1439 116Ba04 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,16 0,800 5000
1 0 10 1439 116Ba04 celkem za měsíc a porost 0,31 1,250 4032
1 0 * 10 1439 117Aa01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,09 0,360 4000
1 0 * 10 1439 117Aa01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 4000
1 0 10 1439 117Ba07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,27 0,810 3000
1 0 10 1439 117Ba07 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,30 2,700 9000
1 0 10 1439 117Ba07 celkem za měsíc a porost 0,57 3,510 6158
1 0 10 1439 117Da14 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,21 0,630 3000
1 0 10 1439 117Da14 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,20 1,800 9000
1 0 10 1439 117Da14 celkem za měsíc a porost 0,41 2,430 5927
1 0 * 10 1439 118Aa01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 * 10 1439 118Ca01c 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
1 0 * 10 1439 118Ca01g 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,05 0,400 8000
1 0 * 10 1439 118Ea01e 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,04 0,200 5000
1 0 * 10 1439 118Ea01f 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 * 10 1439 119Aa01 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,01 0,080 8000
1 0 * 10 1439 119Ba00 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,03 0,150 5000
1 0 * 10 1439 119Ba01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 * 10 1439 119Ba01b 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,03 0,240 8000
1 0 10 1439 119Ba11a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,41 1,640 4000
1 0 10 1439 119Ba11a 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,20 0,600 3000
1 0 10 1439 119Ba11a

11a/02c
celkem za měsíc a porost 0,61 2,240 3672

1 0 * 10 1439 119Ca01e 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,02 0,160 8000
1 0 10 1439 119Ca14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,23 0,920 4000
1 0 10 1439 119Ca14 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,20 1,800 9000
1 0 10 1439 119Ca14 celkem za měsíc a porost 0,43 2,720 6326
1 0 * 10 1439 201Aa01f 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,03 0,240 8000
1 0 * 10 1439 201Ba01c 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,02 0,160 8000
1 0 * 10 1439 201Ba01f 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,04 0,160 4000
1 0 * 10 1439 201Fa01a 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
1 0 * 10 1439 201Fa01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 * 10 1439 201Fa01d 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
1 0 * 10 1439 201Fa01e 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,03 0,240 8000
1 0 * 10 1439 201Ga01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 * 10 1439 201Ha01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,04 0,160 4000
1 0 * 10 1439 202Ga06 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,33 2,970 9000
1 0 * 10 1439 203Aa01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 4000
1 0 * 10 1439 203Ea01c 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 4000
1 0 * 10 1439 203Ga01 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
1 0 * 10 1439 204Ca01 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
1 0 * 10 1439 206Ha01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 * 10 1439 207Aa04 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,11 0,990 9000
1 0 * 10 1439 207Da06 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,52 2,600 5000
1 0 * 10 1439 207Fa01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 4000
1 0 10 1439 207Fa07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,44 1,760 4000
1 0 10 1439 207Fa07 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,30 2,700 9000
1 0 10 1439 207Fa07 celkem za měsíc a porost 0,74 4,460 6027
1 0 * 10 1439 208Aa01 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 4000
1 0 * 10 1439 208Ba01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 * 10 1439 208Ba01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 úpravy celkem za úsek 14,57 70,580 4844

Rozpis úseku 0 dle měsíců a sadebního materiálu:
4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,79 19,160 4000
4 10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000

Zpracováno dne15.11.2019 8:18:57 všechna střediska
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,17 0,970 5706
4 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,16 3,570 3078
4 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,02 0,180 9000
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,06 0,220 3667
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,05 5,910 5629
4 50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 8000
4 duben celkem za měsíc 7,42 31,040 4183

10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 2,13 8,250 3873
10 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,70 3,500 5000
10 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,61 1,830 3000
10 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,09 0,270 3000
10 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,34 1,360 4000
10 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
10 50260 BUK sazenice 6 PRK 3,24 24,170 7460
10 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
10 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000
10 říjen celkem za měsíc 7,15 39,540 5530

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,79 19,160 4000
1 10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,17 0,970 5706
1 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,16 3,570 3078
1 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,02 0,180 9000
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,06 0,220 3667
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,05 5,910 5629
1 50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 8000
1 jarní zalesnění 7,42 31,040 4183
2 1260 SMRK sazenice 6 PRK 2,13 8,250 3873
2 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,70 3,500 5000
2 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,61 1,830 3000
2 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,09 0,270 3000
2 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,34 1,360 4000
2 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
2 50260 BUK sazenice 6 PRK 3,24 24,170 7460
2 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
2 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000
2 podzimní zalesnění 7,15 39,540 5530

Rozpis úseku 0 dle sadebního materiálu:
1260 SMRK sazenice 6 PRK 6,92 27,410 3961

10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000
10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,87 4,470 5138
18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,77 5,400 3051
18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,09 0,270 3000
20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,02 0,180 9000
40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,40 1,580 3950
42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
50260 BUK sazenice 6 PRK 4,29 30,080 7012
50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 8000
53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000

1 Slavětice celkem za útvar 14,57 70,580 4844
Rozpis útvaru 1 dle měsíců a sadebního materiálu:

4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,79 19,160 4000
4 10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,17 0,970 5706
4 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,16 3,570 3078
4 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,02 0,180 9000
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,06 0,220 3667
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,05 5,910 5629
4 50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 8000
4 duben 7,42 31,040 4183

10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 2,13 8,250 3873
10 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0, 70 3,500 5000
10 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,61 1,830 3000
10 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,09 0,270 3000
10 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,34 1,360 4000
10 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
10 50260 BUK sazenice 6 PRK 3,24 24,170 7460
10 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
10 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000
10 říjen 7,15 39,540 5530

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,79 19,160 4000
1 10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000

Zpracováno dne15.11.2019 8:18:57 všechna střediska
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,17 0,970 5706
1 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,16 3,570 3078
1 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,02 0,180 9000
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,06 0,220 3667
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,05 5,910 5629
1 50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0, 480 8000
1 jarní zalesnění 7,42 31,040 4183
2 1260 SMRK sazenice 6 PRK 2,13 8,250 3873
2 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,70 3,500 5000
2 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,61 1,830 3000
2 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,09 0,270 3000
2 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,34 1,360 4000
2 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
2 50260 BUK sazenice 6 PRK 3,24 24,170 7460
2 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
2 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000
2 podzimní zalesnění 7,15 39,540 5530

Rozpis útvaru 1 dle sadebního materiálu:
1260 SMRK 

10250 JEDLE 
10260 JEDLE 
18240 DOUGLASKA 
18250 DOUGLASKA 
20250 BOROVICE 
40260 DUB LETNÍ 
42260 DUB ZIMNÍ 
50260 BUK 
50480 BUK 
53260 KLEN 
80280 LÍPA SRD

sazenice 6 PRK 6,92 27,410 3961
sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000
sazenice 6 PRK 0,87 4,470 5138
sazenice 4 PRK 1,77 5,400 3051
sazenice 5 PRK 0,09 0,270 3000
sazenice 5 PRK 0,02 0,180 9000
sazenice 6 PRK 0,40 1,580 3950
sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
sazenice 6 PRK 4,29 30,080 7012
smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 8000
sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000

Zpracováno dne15.11.2019 8:18:57 všechna střediska
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

3 Těšínov************************ 
3 0 úpravy
3 0 4 1439 210Da06 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,25 1,000 4000
3 0 4 1439 210Da06 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,20 1,800 9000
3 0 4 1439 210Da06 celkem za měsíc a porost 0,45 2,800 6222
3 0 4 1439 210Da11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,54 2,100 3889
3 0 4 1439 210Da11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
3 0 4 1439 210Da11 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,24 2,160 9000
3 0 4 1439 210Da11 celkem za měsíc a porost 0,98 5,060 5163
3 0 4 1439 210Ea06 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,14 0,560 4000
3 0 4 1439 210Ea06 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000
3 0 4 1439 210Ea06 celkem za měsíc a porost 0,24 1,560 6500
3 0 4 1439 210Ea08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,71 2,800 3944
3 0 4 1439 210Ea08 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,30 1,200 4000
3 0 4 1439 210Ea08 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,30 1,200 4000
3 0 4 1439 210Ea08 celkem za měsíc a porost 1,31 5,200 3969
3 0 4 1439 210Ea11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,41 1,600 3902
3 0 4 1439 210Ea11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
3 0 4 1439 210Ea11 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
3 0 4 1439 210Ea11 celkem za měsíc a porost 0,71 2,800 3944
3 0 4 1439 210Ea13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,08 0,320 4000
3 0 4 1439 210Ea13 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0, 08 0,080 1000
3 0 4 1439 210Ea13 celkem za měsíc a porost 0,16 0,400 2500
3 0 4 1439 211Aa05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,82 3,200 3902
3 0 4 1439 211Aa05 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,24 0,720 3000
3 0 4 1439 211Aa05 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,50 4,500 9000
3 0 4 1439 211Aa05 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,31 1,800 5806
3 0 4 1439 211Aa05 celkem za měsíc a porost 1,87 10,220 5465
3 0 * 4 1439 213Aa11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,17 0,675 3971
3 0 4 1439 213Aa14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,25 1,000 4000
3 0 4 1439 213Aa14 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,20 1,200 6000
3 0 4 1439 213Aa14 celkem za měsíc a porost 0,45 2,200 4889
3 0 4 1439 213Ba09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,30 1,200 4000
3 0 4 1439 213Ba09 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,30 1,180 3933
3 0 4 1439 213Ba09 celkem za měsíc a porost 0,60 2,380 3967
3 0 4 1439 213Ba11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,50 2,000 4000
3 0 4 1439 213Ba11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,25 1,000 4000
3 0 4 1439 213Ba11 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,25 1,250 5000
3 0 4 1439 213Ba11 celkem za měsíc a porost 1,00 4,250 4250
3 0 4 1439 213Ba12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,50 2,000 4000
3 0 4 1439 213Ba12 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,25 1,000 4000
3 0 4 1439 213Ba12 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,20 0,200 1000
3 0 4 1439 213Ba12 celkem za měsíc a porost 0,95 3,200 3368
3 0 4 1439 213Ca04 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,16 0,650 4063
3 0 4 1439 213Ca04 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,20 1,200 6000
3 0 4 1439 213Ca04 celkem za měsíc a porost 0,36 1,850 5139
3 0 4 1439 213Ca07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
3 0 4 1439 213Ca07 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,20 0,600 3000
3 0 4 1439 213Ca07 celkem za měsíc a porost 0,48 1,725 3594
3 0 * 4 1439 213Ca10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,27 1,080 4000
3 0 4 1439 213Da04 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,31 1,200 3871
3 0 4 1439 213Da04 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,20 1,200 6000
3 0 4 1439 213Da04 celkem za měsíc a porost 0,51 2,400 4706
3 0 * 4 1439 213Da06 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,40 2,400 6000
3 0 4 1439 311Ba10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,50 2,000 4000
3 0 4 1439 311Ba10 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,50 4,000 8000
3 0 4 1439 311Ba10 celkem za měsíc a porost 1,00 6,000 6000
3 0 4 1439 311Ca07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,50 2,000 4000
3 0 4 1439 311Ca07 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,30 1,200 4000
3 0 4 1439 311Ca07 celkem za měsíc a porost 0,80 3,200 4000
3 0 4 1439 311Da04 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,30 1,200 4000
3 0 4 1439 311Da04 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,20 2,000 10000
3 0 4 1439 311Da04 celkem za měsíc a porost 0,50 3,200 6400
3 0 4 1439 311Da06 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,77 3,000 3896
3 0 4 1439 311Da06 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,25 1,200 4800
3 0 4 1439 311Da06 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,25 0,900 3600
3 0 4 1439 311Da06 celkem za měsíc a porost 1,27 5,100 4016
3 0 4 1439 311Da08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,19 0,750 3947
3 0 4 1439 311Da08 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,10 0,600 6000
3 0 4 1439 311Da08 celkem za měsíc a porost 0,29 1,350 4655
3 0 * 4 1439 311Ea05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,30 1,200 4000
3 0 * 4 1439 312Ca09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,66 2,600 3939
3 0 11 1439 211Ba05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,50 2,000 4000
3 0 11 1439 211Ba05 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,25 1,000 4000
3 0 11 1439 211Ba05 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,25 1,250 5000
3 0 11 1439 211Ba05 celkem za měsíc a porost 1,00 4,250 4250
3 0 11 1439 212Ca12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,14 0,560 4000
3 0 11 1439 212Ca12 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

3 0 11 1439 212Ca12 celkem za měsíc a porost 0,24 1,360 5667
3 0 11 1439 212Da03 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,25 1,000 4000
3 0 11 1439 212Da03 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
3 0 11 1439 212Da03 celkem za měsíc a porost 0,35 1,800 5143
3 0 11 1439 212Da05a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,23 0,900 3913
3 0 11 1439 212Da05a 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,10 0,600 6000
3 0 11 1439 212Da05a celkem za měsíc a porost 0,33 1,500 4545
3 0 11 1439 212Da07a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,27 1,050 3889
3 0 11 1439 212Da07a 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
3 0 11 1439 212Da07a celkem za měsíc a porost 0,47 1,850 3936
3 0 * 11 1439 212Da07b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,240 4000
3 0 11 1439 212Da09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,24 0,950 3958
3 0 11 1439 212Da09 30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
3 0 11 1439 212Da09 celkem za měsíc a porost 0,34 1,250 3676
3 0 11 1439 212Da11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
3 0 11 1439 212Da11 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,20 1,200 6000
3 0 11 1439 212Da11 celkem za měsíc a porost 0,40 2,000 5000
3 0 11 1439 212Ea11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,58 2,300 3966
3 0 11 1439 212Ea11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
3 0 11 1439 212Ea11 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,20 1,200 6000
3 0 11 1439 212Ea11 celkem za měsíc a porost 0,98 4,300 4388
3 0 * 11 1439 213Aa09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,14 0,550 392 9
3 0 11 1439 304Ha07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,32 2,450 7656
3 0 11 1439 304Ha07 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
3 0 11 1439 304Ha07 celkem za měsíc a porost 0,52 3,250 6250
3 0 11 1439 305Ca07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,43 1,700 3953
3 0 11 1439 305Ca07 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
3 0 11 1439 305Ca07 celkem za měsíc a porost 0,63 2,500 3968
3 0 11 1439 307Ca05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,53 2,100 3962
3 0 11 1439 307Ca05 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,30 1,500 5000
3 0 11 1439 307Ca05 celkem za měsíc a porost 0,83 3,600 4337
3 0 11 1439 310Da05a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
3 0 11 1439 310Da05a 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
3 0 11 1439 310Da05a celkem za měsíc a porost 0,25 1,400 5600
3 0 11 1439 310Da07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 1,65 6,600 4000
3 0 11 1439 310Da07 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,30 1,500 5000
3 0 11 1439 310Da07 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,20 0,600 3000
3 0 11 1439 310Da07 celkem za měsíc a porost 2,15 8,700 4047
3 0 11 1439 310Ea05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,28 1,100 392 9
3 0 11 1439 310Ea05 30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 3000
3 0 11 1439 310Ea05 celkem za měsíc a porost 0,48 1,700 3542
3 0 11 1439 310Ea08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,18 0,720 4000
3 0 11 1439 310Ea08 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,10 0,900 9000
3 0 11 1439 310Ea08 celkem za měsíc a porost 0,28 1,620 5786
3 0 11 1439 311Aa06 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
3 0 11 1439 311Aa06 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
3 0 11 1439 311Aa06 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,19 1,900 10000
3 0 11 1439 311Aa06 celkem za měsíc a porost 0,59 3,500 5932
3 0 11 1439 311Aa11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,17 0,675 3971
3 0 11 1439 311Aa11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
3 0 11 1439 311Aa11 celkem za měsíc a porost 0,32 1,275 3984
3 0 * 11 1439 312Ca09 83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 4000
3 0 11 1439 312Da07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,41 1,600 3902
3 0 11 1439 312Da07 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
3 0 11 1439 312Da07 celkem za měsíc a porost 0,61 2,400 3934
3 0 11 1439 313Aa08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,14 0,550 392 9
3 0 11 1439 313Aa08 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
3 0 11 1439 313Aa08 celkem za měsíc a porost 0,24 0,950 3958
3 0 11 1439 314Ea11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,27 1,050 3889
3 0 11 1439 314Ea11 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,20 1,200 6000
3 0 11 1439 314Ea11 celkem za měsíc a porost 0,47 2,250 4787
3 0 úpravy celkem za úsek 27,81 126,695 4556

Rozpis úseku 0 dle měsíců a sadebního materiálu:
4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 8,91 35,260 3957
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 1,70 7,000 4118
4 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 3000
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,20 2,000 10000
4 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000
4 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,30 1,200 4000
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,84 14,310 7777
4 53260 KLEN sazenice 6 PRK 1,56 8,080 5179
4 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,28 0,280 1000
4 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,40 2,400 6000
4 duben celkem za měsíc 15,73 72,850 4631

11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 7,34 30,295 4127
11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 2,10 9,100 4333
11 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,20 0,600 3000
11 30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 3000
11 30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

11 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,19 1,900 10000
11 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,85 5,250 6176
11 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,50 3,000 6000
11 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,20 1,200 6000
11 83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 4000
11 listopad celkem za měsíc 12,08 53,845 4457

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 8,91 35,260 3957
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 1,70 7,000 4118
1 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 3000
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,20 2,000 10000
1 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000
1 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,30 1,200 4000
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,84 14,310 7777
1 53260 KLEN sazenice 6 PRK 1,56 8,080 5179
1 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,28 0,280 1000
1 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,40 2,400 6000
1 jarní zalesnění 15,73 72,850 4631
2 1260 SMRK sazenice 6 PRK 7,34 30,295 4127
2 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 2,10 9,100 4333
2 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,20 0,600 3000
2 30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 3000
2 30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
2 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,19 1,900 10000
2 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,85 5,250 6176
2 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,50 3,000 6000
2 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,20 1,200 6000
2 83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 4000
2 podzimní zalesnění 12,08 53,845 4457

Rozpis úseku 0 dle sadebního materiálu:
1260 SMRK sazenice 6 PRK 16,25 65,555 4034

10260 JEDLE sazenice 6 PRK 3, 80 16,100 4237
18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,20 0,600 3000
30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 3000
30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 3000
30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,39 3,900 10000
42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000
50250 BUK sazenice 5 PRK 0,30 1,200 4000
50260 BUK sazenice 6 PRK 2,69 19,560 7271
53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,06 11,080 5379
53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,28 0,280 1000
80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,60 3,600 6000
83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 4000

3 Těšínov celkem za útvar 27,81 126,695 4556
Rozpis útvaru 3 dle měsíců a sadebního materiálu:

4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 8,91 35,260 3957
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 1,70 7,000 4118
4 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 3000
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,20 2,000 10000
4 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000
4 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,30 1,200 4000
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,84 14,310 7777
4 53260 KLEN sazenice 6 PRK 1,56 8,080 5179
4 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,28 0,280 1000
4 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,40 2,400 6000
4 duben 15,73 72,850 4631

11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 7,34 30,295 4127
11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 2,10 9,100 4333
11 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,20 0,600 3000
11 30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 3000
11 30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
11 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,19 1,900 10000
11 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,85 5,250 6176
11 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,50 3,000 6000
11 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,20 1,200 6000
11 83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 4000
11 listopad 12,08 53,845 4457

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 8,91 35,260 3957
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 1,70 7,000 4118
1 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 3000
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,20 2,000 10000
1 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000

Zpracováno dne15.11.2019 8:18:57 t všechna střediska



1-199 LS Vodňany MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNI MATERIÁL DLE UTVARU, USEKU, MESICU A JPRL Proj.rok:2020 LIST 4
8

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

50250 BUK 
50260 BUK 
53260 KLEN

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2
2 10260

sazenice 5 
sazenice 6 
sazenice 6 
poloodrost 9 
sazenice 8

53390 KLEN 
80280 LÍPA SRD
jarní zalesnění
1260 SMRK sazenice

JEDLE sazenice
2 18250 DOUGLASKA sazenice 
2 30140 MODŘÍN semenáčky
2 30250 MODŘÍN sazenice
2 40260 DUB LETNÍ sazenice 
2 50260 BUK sazenice
2 53260 KLEN sazenice
2 80280 LÍPA SRD sazenice 
2 83250 OLŠE LEPK sazenice 
2 podzimní zalesnění

Rozpis útvaru 3 dle sadebního materiálu:
1260 SMRK

10260 JEDLE
18250 DOUGLASKA
30140 MODŘÍN
30240 MODŘÍN
30250 MODŘÍN
40260 DUB LETNÍ
42250 DUB ZIMNÍ
50250 BUK
50260 BUK
53260 KLEN
53390 KLEN
80280 LÍPA SRD
83250 OLŠE LEPK

sazenice
sazenice
sazenice
semenáčky
sazenice
sazenice
sazenice
sazenice
sazenice
sazenice
sazenice
poloodrost
sazenice
sazenice

PRK 0,30 1,200 4000
PRK 1,84 14,310 7777
PRK 1,56 8,080 5179
PRK 0,28 0,280 1000
PRK 0,40 2,400 6000

15,73 72,850 4631
PRK 7,34 30,295 4127
PRK 2,10 9,100 4333
PRK 0,20 0,600 3000
PRK 0,20 0,600 3000
PRK 0,10 0,300 3000
PRK 0,19 1,900 10000
PRK 0,85 5,250 6176
PRK 0,50 3,000 6000
PRK 0,20 1,200 6000
PRK 0,40 1,600 4000

12,08 53,845 4457

PRK 16,25 65,555 4034
PRK 3,80 16,100 4237
PRK 0,20 0,600 3000
PRK 0,20 0,600 3000
PRK 0,44 1,320 3000
PRK 0,10 0,300 3000
PRK 0,39 3,900 10000
PRK 0,10 1,000 10000
PRK 0,30 1,200 4000
PRK 2,69 19,560 7271
PRK 2,06 11,080 5379
PRK 0,28 0,280 1000
PRK 0,60 3,600 6000
PRK 0,40 1,600 4000
**** ************** ********** *************
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

8 Radany************************ 
8 0
8 0 4 1439 317Ca04 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 317Ca04 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,10 0,600 6000
8 0 4 1439 317Ca04 celkem za měsíc a porost 0,20 1,000 5000
8 0 4 1439 319Aa12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 319Aa12 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 319Aa12 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,20 1,600 8000
8 0 4 1439 319Aa12 celkem za měsíc a porost 0,40 2,800 7000
8 0 4 1439 319Ba11a 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,15 0, 750 5000
8 0 4 1439 319Ba11a 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 0,15 1,100 7333
8 0 4 1439 319Ba11a celkem za měsíc a porost 0,30 1,850 6167
8 0 * 4 1439 319Ga09b 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,20 1,200 6000
8 0 * 4 1439 319Ga13 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,20 1,200 6000
8 0 4 1439 802Ca06 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,08 0,325 4063
8 0 4 1439 802Ca06 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,08 0,650 8125
8 0 4 1439 802Ca06 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,14 1,400 10000
8 0 4 1439 802Ca06 celkem za měsíc a porost 0,30 2,375 7917
8 0 4 1439 802Da06 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,34 2,750 8088
8 0 4 1439 802Da06 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,09 0,700 7778
8 0 4 1439 802Da06 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,48 3,850 8021
8 0 4 1439 802Da06 celkem za měsíc a porost 0,91 7,300 8022
8 0 4 1439 803Aa04a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 803Aa04a 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 803Aa04a celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 * 4 1439 803Aa06 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,12 1,000 8333
8 0 * 4 1439 803Ca00 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,05 0,200 4000
8 0 4 1439 803Ca04 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
8 0 4 1439 803Ca04 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,05 0,500 10000
8 0 4 1439 803Ca04 celkem za měsíc a porost 0,10 0,700 7000
8 0 * 4 1439 803Ca06 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 803Ea09 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 1,000 10000
8 0 4 1439 803Ea09 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,10 0,600 6000
8 0 4 1439 803Ea09 celkem za měsíc a porost 0,20 1,600 8000
8 0 * 4 1439 804Ba07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,11 0,450 4091
8 0 4 1439 804Ca05a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 804Ca05a 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 1,000 10000
8 0 4 1439 804Ca05a celkem za měsíc a porost 0,20 1,400 7000
8 0 4 1439 804Ca08a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,425 4250
8 0 4 1439 804Ca08a 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,03 0,300 10000
8 0 4 1439 804Ca08a celkem za měsíc a porost 0,13 0,725 5577
8 0 4 1439 805Ca10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
8 0 4 1439 805Ca10 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,12 1,000 8333
8 0 4 1439 805Ca10 celkem za měsíc a porost 0,17 1,200 7059
8 0 4 1439 806Aa11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 806Aa11 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 806Aa11 celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 * 4 1439 806Ba05 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,15 1,500 10000
8 0 * 4 1439 806Ba11 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,70 7,000 10000
8 0 * 4 1439 806Ba15 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,30 3,000 10000
8 0 4 1439 806Ca05 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,50 10,000 6667
8 0 4 1439 806Ca05 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 1,75 14,000 8000
8 0 4 1439 806Ca05 celkem za měsíc a porost 3,25 24,000 7385
8 0 * 4 1439 806Da05 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,75 6,000 8000
8 0 * 4 1439 806Da13 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
8 0 4 1439 807Aa09 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 807Aa09 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,07 0,600 8571
8 0 4 1439 807Aa09 celkem za měsíc a porost 0,17 1,400 8235
8 0 * 4 1439 807Aa12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
8 0 4 1439 807Ba05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
8 0 4 1439 807Ba05 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,15 1,200 8000
8 0 4 1439 807Ba05 celkem za měsíc a porost 0,30 1,800 6000
8 0 4 1439 807Ba08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,25 1,000 4000
8 0 4 1439 807Ba08 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,25 2,000 8000
8 0 4 1439 807Ba08 celkem za měsíc a porost 0,50 3,000 6000
8 0 4 1439 807Ca05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 807Ca05 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 807Ca05 celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 * 4 1439 807Ca07 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,20 1,600 8000
8 0 * 4 1439 808Aa08 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 808Ca07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
8 0 4 1439 808Ca07 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,15 1,200 8000
8 0 4 1439 808Ca07 celkem za měsíc a porost 0,30 1,800 6000
8 0 * 4 1439 810Aa12 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,20 1,600 8000
8 0 4 1439 810Ca06a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
8 0 4 1439 810Ca06a 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,15 1,200 8000
8 0 4 1439 810Ca06a celkem za měsíc a porost 0,30 1,800 6000
8 0 4 1439 812Ba07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
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Výrob.
útvlús

Měsíc
real.

LHC JPRL Druh
SM

Specifikace druhu sazenic, osiva 
dřevina lt y p Itřídalobal

Projekt. 
plocha l

Projekt.
množství

Průměr.počet 
sazenic na hal

8 0 4 1439 812Ba07 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 812Ba07 celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 4 1439 812Ba11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
8 0 4 1439 812Ba11 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,05 0,400 8000
8 0 4 1439 812Ba11 celkem za měsíc a porost 0,10 0,600 6000
8 0 4 1439 812Ca04 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 812Ca04 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 812Ca04 celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 4 1439 812Ca06 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,125 4167
8 0 4 1439 812Ca06 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,05 0,400 8000
8 0 4 1439 812Ca06 celkem za měsíc a porost 0,08 0,525 6563
8 0 4 1439 812Ea07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
8 0 4 1439 812Ea07 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,05 0,400 8000
8 0 4 1439 812Ea07 celkem za měsíc a porost 0,10 0,600 6000
8 0 4 1439 812Ea15 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 812Ea15 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 812Ea15 celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 4 1439 813Ba07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 813Ba07 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 813Ba07 celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 4 1439 814Aa13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
8 0 4 1439 814Aa13 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,15 1,200 8000
8 0 4 1439 814Aa13 celkem za měsíc a porost 0,30 1,800 6000
8 0 4 1439 814Ba08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 814Ba08 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 814Ba08 celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 4 1439 814Ca07b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 814Ca07b 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 814Ca07b celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 4 1439 814Ca09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 814Ca09 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 814Ca09 celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 4 1439 814Ea09b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
8 0 4 1439 814Ea09b 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,15 0,900 6000
8 0 4 1439 814Ea09b celkem za měsíc a porost 0,30 1,500 5000
8 0 4 1439 814Fa08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 814Fa08 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,10 0,600 6000
8 0 4 1439 814Fa08 celkem za měsíc a porost 0,20 1,000 5000
8 0 4 1439 815Aa12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 815Aa12 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,10 0,600 6000
8 0 4 1439 815Aa12 celkem za měsíc a porost 0,20 1,000 5000
8 0 4 1439 815Ba08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
8 0 4 1439 815Ba08 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,20 1,600 8000
8 0 4 1439 815Ba08 celkem za měsíc a porost 0,40 2,400 6000
8 0 4 1439 815Ba11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 815Ba11 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 4 1439 815Ba11 celkem za měsíc a porost 0,20 1,200 6000
8 0 4 1439 816Aa07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
8 0 4 1439 816Aa07 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,10 0,600 6000
8 0 4 1439 816Aa07 celkem za měsíc a porost 0,15 0,800 5333
8 0 4 1439 816Aa09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
8 0 4 1439 816Aa09 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,20 1,600 8000
8 0 4 1439 816Aa09 celkem za měsíc a porost 0,40 2,400 6000
8 0 * 4 1439 816Ba07 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,20 1,600 8000
8 0 4 1439 818Ca11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
8 0 4 1439 818Ca11 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,05 0,500 10000
8 0 4 1439 818Ca11 celkem za měsíc a porost 0,10 0,700 7000
8 0 4 1439 818Ea09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 818Ea09 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,10 0,600 6000
8 0 4 1439 818Ea09 celkem za měsíc a porost 0,20 1,000 5000
8 0 4 1439 818Ea11b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
8 0 4 1439 818Ea11b 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,10 0,600 6000
8 0 4 1439 818Ea11b celkem za měsíc a porost 0,20 1,000 5000
8 0 * 4 1439 819Ba05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,15 0,600 4000
8 0 * 4 1439 822Aa05 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 1,000 10000
8 0 * 4 1439 822Aa08 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,02 0,200 10000
8 0 * 4 1439 822Ba08 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,10 1,000 10000
8 0 * 4 1439 822Ba11 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,02 0,200 10000
8 0 4 1439 822Ca10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,12 0,500 4167
8 0 4 1439 822Ca10 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,20 1,600 8000
8 0 4 1439 822Ca10 celkem za měsíc a porost 0,32 2,100 6563
8 0 * 4 1439 823Ba04 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,25 1,500 6000
8 0 * 12 1439 806Da05 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,00 8,000 8000
8 0 * 12 1439 808Ca07 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,12 1,000 8333
8 0 * 12 1439 811Aa00 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
8 0 12 1439 816Fa00 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,44 1,800 4091
8 0 12 1439 816Fa00 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,15 1,500 10000
8 0 12 1439 816Fa00 celkem za měsíc a porost 0,59 3,300 5593
8 0 * 12 1439 816Fa05 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,100 10000
8 0 * 12 1439 816Fa12 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,05 0,400 8000
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Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

8 0 * 12 1439 822Aa08 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,05 0,500 10000
8 0 12 1439 823Aa05b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
8 0 12 1439 823Aa05b 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
8 0 12 1439 823Aa05b celkem za měsíc a porost 0,09 0,600 6667
8 0 * 12 1439 823Ba06 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 0,15 1,000 6667
8 0 * 12 1439 827Aa04 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,14 1,400 10000
8 0 celkem za úsek 19,36 134,925 6969

Rozpis úseku 0 dle měsíců a sadebního materiálu:
4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,11 16,525 4021
4 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
4 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,65 11,100 6727
4 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,82 6,600 8049
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,36 54,700 8601
4 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,68 13,450 8006
4 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,00 13,200 6600
4 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,10 0,600 6000
4 duben celkem za měsíc 17,12 118,225 6906

12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,49 2,000 4082
12 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,15 9,000 7826
12 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,60 5,700 9500
12 prosinec celkem za měsíc 2,24 16,700 7455

Sumář <dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,11 16,525 4021
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
1 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,65 11,100 6727
1 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,82 6,600 8049
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,36 54,700 8601
1 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,68 13,450 8006
1 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,00 13,200 6600
1 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,10 0,600 6000
1 jarní zalesnění 17,12 118,225 6906
2 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,49 2,000 4082
2 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,15 9,000 7826
2 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,60 5,700 9500
2 podzimní zalesnění 2,24 16,700 7455

Rozpis úseku 0 dle sadebního materiálu:
1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,60 18,525 4027

18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 2,80 20,100 7179
20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,82 6,600 8049
40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,96 60,400 8678
50250 BUK sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
50260 BUK sazenice 6 PRK 1,68 13,450 8006
53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,00 13,200 6600
80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,10 0,600 6000

8 Radany celkem za útvar 19,36 134,925 6969
Rozpis útvaru 8 dle měsíců a sadebního materiálu:

4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,11 16,525 4021
4 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
4 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,65 11,100 6727
4 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,82 6,600 8049
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,36 54,700 8601
4 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,68 13,450 8006
4 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,00 13,200 6600
4 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,10 0,600 6000
4 duben 17,12 118,225 6906

12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,49 2,000 4082
12 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,15 9,000 7826
12 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,60 5,700 9500
12 prosinec 2,24 16,700 7455

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,11 16,525 4021
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
1 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,65 11,100 6727
1 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,82 6,600 8049
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,36 54,700 8601
1 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,68 13,450 8006
1 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,00 13,200 6600
1 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,10 0,600 6000
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Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

1 jarní zalesnění 17,12 118,225 6906
2 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,49 2,000 4082
2 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,15 9,000 7826
2 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,60 5,700 9500
2 podzimní zalesnění 2,24 16,700 7455

Rozpis útvaru 8 dle sadebního materiálu:
1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,60 18,525 4027

18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 2,80 20,100 7179
20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,82 6,600 8049
40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,96 60,400 8678
50250 BUK sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
50260 BUK sazenice 6 PRK 1,68 13,450 8006
53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,00 13,200 6600
80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,10 0,600 6000

********************************** *********** ************ **** ****** ************** ********** *************
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Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

Úhrn za 199 LS Vodňany (kontr.čísla) 61,74 332,200 5381

Rozpis dle útvarů, úseků a sadebního materiálu:
1 0 1260 SMRK sazenice 6 PRK 6,92 27,410 3961
1 0 10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000
1 0 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,87 4,470 5138
1 0 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,77 5,400 3051
1 0 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,09 0,270 3000
1 0 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,02 0,180 9000
1 0 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,40 1,580 3950
1 0 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
1 0 50260 BUK sazenice 6 PRK 4,29 30,080 7012
1 0 50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 8000
1 0 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
1 0 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000
1 0 úpravy 14,57 70,580 4844
3 0 1260 SMRK sazenice 6 PRK 16,25 65,555 4034
3 0 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 3,80 16,100 4237
3 0 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,20 0,600 3000
3 0 30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 3000
3 0 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 3000
3 0 30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
3 0 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,39 3,900 10000
3 0 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000
3 0 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,30 1,200 4000
3 0 50260 BUK sazenice 6 PRK 2,69 19,560 7271
3 0 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,06 11,080 5379
3 0 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,28 0,280 1000
3 0 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,60 3,600 6000
3 0 83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 4000
3 0 úpravy 27,81 126,695 4556
8 0 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,60 18,525 4027
8 0 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
8 0 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 2,80 20,100 7179
8 0 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,82 6,600 8049
8 0 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,96 60,400 8678
8 0 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
8 0 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,68 13,450 8006
8 0 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,00 13,200 6600
8 0 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,10 0,600 6000
8 0 19,36 134,925 6969

Rozpis dle útvarů a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 6,92 27,410 3961
1 10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,87 4,470 5138
1 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,77 5,400 3051
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,09 0,270 3000
1 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,02 0,180 9000
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,40 1,580 3950
1 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 4,29 30,080 7012
1 50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 8000
1 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
1 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000
1 Slavětice 14,57 70,580 4844
3 1260 SMRK sazenice 6 PRK 16,25 65,555 4034
3 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 3,80 16,100 4237
3 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,20 0,600 3000
3 30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 3000
3 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 3000
3 30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
3 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,39 3,900 10000
3 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000
3 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,30 1,200 4000
3 50260 BUK sazenice 6 PRK 2,69 19,560 7271
3 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,06 11,080 5379
3 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,28 0,280 1000
3 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,60 3,600 6000
3 83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 4000
3 Těšínov 27,81 126,695 4556
8 1260 SMRK sazenice 6 PRK 4,60 18,525 4027
8 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
8 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 2,80 20,100 7179
8 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,82 6,600 8049
8 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,96 60,400 8678
8 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,10 0,800 8000
8 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,68 13,450 8006
8 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,00 13,200 6600
8 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,10 0,600 6000
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

8 Radany 19,36 134,925 6969
Rozpis dle měsíců a sadebního materiálu:

4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 17,81 70,945 3983
4 10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 1,87 7,970 4262
4 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,16 3,570 3078
4 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
4 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,65 11,100 6727
4 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,84 6,780 8071
4 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 3000
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,62 56, 920 8598
4 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000
4 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,40 2,000 5000
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 4,57 33,670 7368
4 50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 8000
4 53260 KLEN sazenice 6 PRK 3,56 21,280 5978
4 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,28 0,280 1000
4 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,50 3,000 6000
4 duben celkem za měsíc 40,27 222,115 5516

10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 2,13 8,250 3873
10 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,70 3,500 5000
10 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,61 1,830 3000
10 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,09 0,270 3000
10 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,34 1,360 4000
10 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
10 50260 BUK sazenice 6 PRK 3,24 24,170 7460
10 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
10 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,02 0,080 4000
10 říjen celkem za měsíc 7,15 39,540 5530
11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 7,34 30,295 4127
11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 2,10 9,100 4333
11 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,20 0,600 3000
11 30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 3000
11 30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
11 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,19 1,900 10000
11 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,85 5,250 6176
11 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,50 3,000 6000
11 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,20 1,200 6000
11 83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 4000
11 listopad celkem za měsíc 12,08 53,845 4457
12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,49 2,000 4082
12 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,15 9,000 7826
12 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,60 5,700 9500
12 prosinec celkem za měsíc 2,24 16,700 7455

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 17,81 70,945 3983
1 10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 5000
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 1,87 7,970 4262
1 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,16 3,570 3078
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,30 1,250 4167
1 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,65 11,100 6727
1 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,84 6,780 8071
1 30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 3000
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 6,62 56, 920 8598
1 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 10000
1 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,40 2,000 5000
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 4,57 33,670 7368
1 50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 8000
1 53260 KLEN sazenice 6 PRK 3,56 21,280 5978
1 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,28 0,280 1000
1 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,50 3,000 6000
1 jarní zalesnění 40,27 222,115 5516
2 1260 SMRK sazenice 6 PRK 9,96 40,545 4071
2 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 2,80 12,600 4500
2 18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 0,61 1,830 3000
2 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,29 0,870 3000
2 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,15 9,000 7826
2 30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 3000
2 30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
2 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 1,13 8,960 7 92 9
2 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 4000
2 50260 BUK sazenice 6 PRK 4,09 29,420 7193
2 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,51 3,040 5961
2 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,22 1,280 5818
2 83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 4000
2 podzimní zalesnění 21,47 110,085 5127

Rozpis dle sadebního materiálu:
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Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

1260 SMRK sazenice 6 PRK 27,77 111,490 401
10250 JEDLE sazenice 5 PRK 0,11 0,550 500
10260 JEDLE sazenice 6 PRK 4,67 20,570 440
18240 DOUGLASKA sazenice 4 PRK 1,77 5,400 305
18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,59 2,120 359
20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 2,80 20,100 717
20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,84 6,780 807
30140 MODŘÍN semenáčky 4 PRK 0,20 0,600 300
30240 MODŘÍN sazenice 4 PRK 0,44 1,320 300
30250 MODŘÍN sazenice 5 PRK 0,10 0,300 300
40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 7,75 65,880 850
42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,10 1,000 1000
42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,040 400
50250 BUK sazenice 5 PRK 0,40 2,000 500
50260 BUK sazenice 6 PRK 8,66 63,090 728
50480 BUK smčk-nálet 8 PRK 0,06 0,480 800
53260 KLEN sazenice 6 PRK 4,07 24,320 597
53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,28 0,280 100
80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,72 4,280 594
83250 OLŠE LEPK sazenice 5 PRK 0,40 1,600 400
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